
ÅRSRAPPORT FOR 
BREKKOM LØYPELAG 
For perioden 2. oktober 2025 til 1. august 2026 

Innledning 
Brekkom Utmarkslag har fram til 1. januar 2026 hatt det administrative ansvar for 
løypekjøring. Brekkom Utmarkslag ser viktigheten av gode skiløyper, men ønsket en annen 
ordning med en jevnere fordeling av ansvar og arbeide. 
 
Brekkom Løypelag ble stiftet 2. oktober 2025. Formålet til løypelaget er å sikre gode 
skiløyper til brukere av Brekkom Utmarkslag sin grunn med tilstøtende friområder, herunder 
hytteeiere, reiseliv, lokalbefolkning og grunneiere. 
 
Brekkom Løypelag skal arbeide for en tilfredsstillende tilrettelegging, finansiering og 
nødvendige tillatelser og avtaler for driften. 
 
Medlemmer i Brekkom Løypelag er alle medlemmer i Brekkom Utmarkslag og 
Tann-Annorseter Hyttevel. 
 
Styret for Brekkom Løypelag består av to representanter fra Brekkom Utmarkslag og to 
representanter fra Tann-Annorseter Hyttevel. 
 
Brekkom Løypelag er registrert i Enhets- og Frivillighetsregisteret med 
organisasjonsnummer 936 403 042. 

Styremedlemmer i denne perioden 
 
Som et interimsstyre valgte Tann-Annorseter Hyttevel og Brekkom Utmarkslag hver to (2) 
representanter.  
 
På stiftelsesmøte 2. oktober ble følgende personer valgt til interimstyret: 
 

●​ Leder: Steinar Grøtterød (Tann-Annorseter Hyttevel) 
●​ Styremedlem: Knut S. Larsen (Tann-Annorseter Hyttevel) 
●​ Styremedlem: Idar Mork (Brekkom Utmarkslag) 
●​ Styremedlem: Jan Ødegård (Brekkom Utmarkslag) 

 
I tillegg til stiftelsesmøtet har Brekkom Løypelag hatt 3 styremøter. På styremøtet 17. februar 
2026 ble Steinar Grøtterød valgt til kasserer. 
 



Styrets arbeid i perioden 
I tiden etter stiftelsesmøtet 2. oktober 2025 startet Styret å utarbeide forslag til vedtekter. Det 
var nødvendig at forslag til vedtekter ble godtatt av Brekkom Utmarkslag og Tann-Annorseter 
Hyttevel før Brekkom Løypelag kunne registreres i Brønnøysundsregisterene. 
 
Brekkom Løypelag ble registrert i Enhetsregisteret 17. november 2025 og i 
Frivillighetsregisteret 28. november 2025. Registrering i Frivillighetsregisteret er nødvendig 
for å få momskompensasjon etter søknad. 
 
Løypelaget ønsker i størst mulig grad å benytte seg av lokale tjenesteleverandører. 
Løypelaget har derfor opprettet bankkonto i Sparebank 1 Gudbrandsdal. Det ble innhentet 
tilbud om regnskapstjenester hvor Saldo Regnskap AS ble valgt. 
 
Brekkom Utmarkslag har administrert reklameplass for støttespillere ved bommen 
Tann-Annorsetervegen. Løypelaget overtok dette arbeidet og alle eksisterende støttespillere 
ble kontaktet i tillegg til nye. Løypelaget fikk en meget positiv tilbakemelding og kontraktene 
ble med ett unntak videreført. Løypelaget har også skaffet nye støttespillere. 
 
Brekkom Løypelag registrerte domenenavnet brekkom.org og informerer om Løypelagets 
aktiviteter under https://brekkom.org. 
 
Styret har arbeidet med søknad om støtte fra Ringebu kommune og Sparebank 1 
Gudbrandsdal.  

Økonomi 
Det er forbundet med betydelige kostnader å få gode skiløyper. Brekkom Løypelag overtok 
avtalen med løypekjører Per Einar Brandstag. 
 
Med tilskudd fra Ringebu kommune, støtte fra Sparebank 1 Gudbrandsdal, bidragene fra 
Tann-Annorseter Hyttevel og Brekkom Utmarkslag har Løypelaget tilstrekkelige midler til å 
betale for løypekjøringen for sesongen 2025/2026. 
 
I tillegg til ovennevnte, har Løypelaget mottatt over 20.000 kr i frivillig støtte via Vipps og 
bankinnskudd. 
 
Fremtidig drift av Brekkom Løypelag er avhengig av ovennevnte støttespillere og refusjon av 
moms etter søknad. Momskompensasjonen for 2026 vil bli utbetalt etter søknad i 2027. 

Avslutning 
Interimsstyret har med suksess formelt etablert Brekkom Løypelag og innhentet midler for 
drift i oppstartsåret.  
 

http://brekkom.org
https://brekkom.org


Vi har mottatt informasjon fra Per Einar Brandstad at han kan inngå en ettårig avtale. 
Løypekjøring er dermed sikret for sesongen 2026/2027. 
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